
UCHWAŁA NR LII/239/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/228/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 marca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1) pozostałości po segregacji - to odpady z wyłączeniem szkła i odpadów 
ulegających biodegradacji;"; 

2) w § 3 skreśla się pkt 4; 

3) w § 4 skreśla się pkt 2; 

4) § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "§ 7. 1. 4) worki o pojemności 30 l, 60 l, 90 l, 120 l;"; 

5) § 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1. 3) pozostałości po segregacji – w pojemnikach lub workach 
koloru niebieskiego."; 

6) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "§ 10. 5. Kosze uliczne należy rozmieszczać w miejscach 
nie powodujących ograniczeń dla ruchu pieszych. Kosze uliczne powinny być ustawiane przede wszystkim 
przy parkingach, oznakowanych przejściach dla pieszych i przystankach komunikacyjnych. Na przystankach 
komunikacyjnych kosze powinny być zamocowane pod wiatą lub w bezpośrednim sąsiedztwie oznaczenia 
przystanku."; 

7) w § 11 skreśla się ust. 3; 

8) § 13 ust. 11 otrzymuje brzmienie: "§ 13. 11. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego ustala się codziennie w okresie od 1 kwietnia do 31 października i trzy 
razy w tygodniu w pozostałym okresie."; 

9) w § 14 skreśla się ust. 3; 

10) w § 16 skreśla się ust. 6; 

11) w § 16 skreśla się ust. 7; 

12) w § 17 skreśla się ust. 5. 

Id: 329DF2E5-5F69-4F9D-9CC5-6842A9423407. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 329DF2E5-5F69-4F9D-9CC5-6842A9423407. Podpisany Strona 2


		2013-05-28T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




